
극상 최고  로스 스테이크
120g

일본흑소 고급 로스

일본흑소 최고급 로스

일본흑소 텐스이 로스

우둔

목심

설도

양념

양념

양념

단품 메뉴

갈비

아카미(붉은 고기)

로스(등심)

우설(소 혀고기)

호르몬

최고급 갈매기살
말쵸 호르몬
꼬리 구이
볼살
위
소 호르몬
시마장
붉은 청엽
심장
믹스 호르몬
구운 간
청엽
소양
말 곱창

極上ハラミ　

丸腸ホルモン　

テールの網焼き

ほほ肉　

ミノ　

牛ホルモン

しま腸

赤センマイ

ハツ　

ミックスホルモン

焼レバー

センマイ　

ハチノス　

馬ホルモン

휘소부위

휘소부위

극상가치

인기 No1

黒毛和牛極上カルビー　

黒毛和牛カルビー　

黒毛和牛天穂カルビー　

黒毛和牛中落ちカルビー　

黒毛和牛骨付きカルビー　

黒毛和牛壷漬けカルビー　

イチボ

クリ　

カイノミ　

極上サイコロステーキ 120g

黒毛和牛極上ロース　

黒毛和牛上ロース　

黒毛和牛天穂ロース

두껍게 썬 우설

고급 우설

우설(파 소금 ) 

厚切り上タン

上タン　

ネギ塩タン　

흑우 최고급 갈비 

일본 흑소 갈비 

일본 흑소 텐스이 갈비

일본흑소 나카오토시 갈비

일본 흑소 뼈있는 갈비 

일본 흑소 양념절임 갈비
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1,580 엔

1,280 엔

880 엔

880 엔

2,480 엔

1,000 엔

1,680 엔

1,380 엔

1,380 엔

1,580 엔

1,380 엔

1,380 엔

2,580 엔

1,800 엔

1,480 엔

880 엔

두껍게 
썰어

식감이
 좋아요

두껍게 
썰어

식감이
 좋아요

직영점
이라

신선합
니다!

직영점
이라

신선합
니다!

입에서
 살살녹

는

극상의
 맛!

입에서
 살살녹

는

극상의
 맛!

※ 표시 가격은 모두 (세금 별도) 가격입니다.

1,380 엔

850 엔

1,080 엔

680 엔

880 엔

750 엔

850 엔

750 엔

680 엔

750 엔

680 엔

680 엔

680 엔

780 엔


