

# 단풍 메뉴

## 갈비

黒毛和牛極上カルビー	흑우 최고급 갈비	1,580 엔
인기 No1		
黒毛和牛カルビー	일본 흑소 갈비	1,280 엔
극상가치		
黒毛和牛天穂カルビー	일본 흑소 텐스이 갈비	양념 880 엔
휘소부위		
黒毛和牛中落ちカルビー	일본 흑소 나카오토시 갈비	양념 880 엔
黒毛和牛骨付きカルビー	일본 흑소 뼈있는 갈비	2,480 엔
黒毛和牛壺漬けカルビー	일본 흑소 양념절임 갈비	1,000 엔

## 아카사카(붉은 고기)

휘소부위	
イチボ	
우둔	1,580 엔
クリ	
목심	1,380 엔
カイノミ	
설도	1,380 엔



## 로스(등심)

극상 최고 로스 스테이크	120g	2,580 엔
黒毛和牛極上ロース		
일본 흑소 최고급 로스	1,800 엔	
黒毛和牛上ロース		
일본 흑소 고급 로스	1,480 엔	
양념		
黒毛和牛天穂ロース		
일본 흑소 텐스이 로스	880 엔	



앞에 네 날뛰는  
극상의 맛!

※ 표시 가격은 모두 (세금 별도) 가격입니다.

## 우선(소 혜고기)

厚切り上タン	두껍게 썬 우설	1,680 엔
上タン		
고급 우설	1,380 엔	
ネギ塩タン		
우설(파 소금 )	1,380 엔	



## 호르몬

격영정이라  
난연합니다!

極上ハラミ	최고급 갈매기살	1,380 엔
丸腸ホルモン		
말초 호르몬	850 엔	
テールの網焼き		
꼬리 구이	1,080 엔	
ほほ肉		
볼살	680 엔	
ミノ		
위	880 엔	
牛ホルモン		
소 호르몬	750 엔	
しま腸		
시마장	850 엔	
赤センマイ		
붉은 청엽	750 엔	
ハツ		
심장	680 엔	
ミックスホルモン		
믹스 호르몬	750 엔	
焼レバー		
구운 간	680 엔	
센マイ		
청엽	680 엔	
ハチノス		
소양	680 엔	
馬ホルモン		
말 꼽창	780 엔	

